证券代码：603819   证券简称：神力股份   公告编号：2022-052

常州神力电机股份有限公司

关于股东协议转让股权过户完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

常州神力电机股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年9月21日收到公

司控股股东、实际控制人陈忠渭先生之一致行动人庞琴英女士、遂川睿忠企业

管理服务中心（有限合伙）（以下简称“遂川睿忠”）发来的《中国证券登记

结算有限责任公司过户登记确认书》，获悉庞琴英女士、遂川睿忠将其持有的

部分公司股份转让给四川昱铭耀新能源有限公司（以下简称“四川昱铭耀”）

的过户登记手续已于2022年9月20日办理完毕，具体情况如下：

一、股份协议转让情况

公司控股股东、实际控制人陈忠渭先生及其一致行动人庞琴英女士、遂川

睿忠于2022年6月6日与四川昱铭耀签署了《股份转让协议》，庞琴英女士、遂

川睿忠分别将其持有的公司7,228,642股（占公司总股本的3.32%）、

11,277,630股（占公司总股本的5.18%）无限售流通股协议转让给四川昱铭耀，

转让价格为14.07元/股，转让价款分别为101,706,992.94元、158,676,254.10

元 。 本 次 标 的 股 份 转 让 总 数 为 18,506,272 股 ， 转 让 总 价 为 人 民 币

260,383,247.04元。具体内容详见公司于2022年6月7日在指定信息披露媒体上

披露的《关于控股股东、实际控制人及其一致行动人权益变动的提示性公告》

（公告编号：2022-033）。

二、股份过户完成及协议转让前后持股情况

根据《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》，上述协议转让

已于2022年9月20日完成了过户登记手续。本次协议转让前后有关持股情况具体

如下：

股东名称 股份性质

本次股份转让过户前  本次股份转让过户后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

陈忠渭 无限售流通股 78,818,103 36.20 78,818,103 36.20

庞琴英 无限售流通股 8,757,567 4.02 1,528,925 0.70

遂川睿忠 无限售流通股 11,277,630 5.18 0 0

一致行动

人合计
无限售流通股 98,853,300 45.40 80,347,028 36.90

四川昱铭

耀

无限售流通股
- - 18,506,272 8.50

本次股份协议转让过户完成后，公司控股股东及实际控制人均未发生变化，

不会导致上市公司控制权发生变更，也不存在损害上市公司及其他股东利益的

情形。

特此公告。

常州神力电机股份有限公司董事会

2022 年 9 月 22 日